
613 Achmer --> Bramsche
ABE 05462/253, Beckermann 05461/9339-0, Hülsmann 05467/920020, Nieporte 05462/210 , Weser-Ems-Bus 0541/33822-0

www.vos.info

7613 7613 7613 7613 7613 7613 7613
603 601 615 605 609 611 613

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S
Hinweise 99 99

Achmer, Grenzstraße   07:08   08:04
Achmer, Volksbank   07:11   08:02
Achmer, Grundschule   07:14   07:55   11:53    12:53   13:47
Achmer, Grundschule -   08:00 - - -
Achmer, Richteweg/Sportplatz   07:15 -   11:54    12:54   13:48
Achmer, Alte Schule   07:17 -   11:56    12:56   13:50
Achmer, Neuenki.Str/v.d.Höfen   06:55   07:43 A 11:57 A 12:57 A 13:51
Achmer, v.d.Höfen/Ritzendiek   06:56   07:44 A 11:58 A 12:58 A 13:52
Achmer, Am Hasenkamp   06:58   07:46 A 12:00 A 13:00 A 13:54
Achmer, Westerhausener Str.   06:59   07:47 A 12:01 A 13:01 A 13:55
Achmer, Niemann/Biermann   07:01   07:49 A 12:03 A 13:03 A 13:57
Achmer, Ecke Doppheider Weg   07:03   07:51 A 12:05 A 13:05 A 13:59
Bramsche, Wagner-/Hemker Str.   07:20   08:05 - - -
Bramsche, Auf dem Vogelbaum -    07:18 - A 12:09 A 13:09 A 14:03
Bramsche, Dürerstraße -    07:19 - A 12:10 A 13:10 A 14:04
Bramsche, Grünegräser Weg -    07:20 - A 12:11 A 13:11 A 14:05
Bramsche, Grünegr./Mozartstr. -    07:21 - A 12:12 A 13:12 A 14:06
Bramsche, Mhs/Breuelstr.   07:22    07:23 -   12:13    13:13   14:07
Bramsche, Martinusschule   07:24    07:25 -
Bramsche, Bahnhof   07:25    07:26 -
Bramsche, Maschstraße   07:27    07:28 -
Bramsche, Zentrum   07:28    07:29 A 08:10
Bramsche, Schulzentrum H4   07:35    07:35
Bramsche, Schulzentrum H4   07:37
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule   07:42

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS 99     - fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an A       - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
         

Montag bis Freitag

Stadtverkehr Bramsche


